様式第５号（第１１条関係）

令和○○年○○月○○日

東 京 都 知 事  殿

企業等の所在地 東京都新宿区西新宿二丁目８番１号

企業等の名称    株式会社東京産業

代表者職・氏名 代表取締役 東京花子     印

交付申請撤回届出書

令和○年○○月○○日付け事業計画書兼交付申請書により交付を申請した育児・介護からの

ジョブリターン制度整備奨励金（以下「奨励金」という。）については、交付申請を撤回する

こととしたので、奨励金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

（撤回の理由）

○○△△により、事業継続が困難となったため。

                                  以上

印鑑証明書と同じ代表者印（実印）

を押印してください。

捨

印

募集要項 P11 7．変更・中止・撤回の区分で撤回の要件に該当する場合に提出してください。
交付申請の撤回を行った場合は再度交付申請ができます。

印鑑証明と同じ表記で記入して

ください。

個人事業主の場合は事業所在地

を併記してください。

提出日（郵送の場合は発送日）

を記入してください。

事業計画書兼交付申請書に記載

した提出日を記入してください。

申請を撤回する場合は具体的に記載してください。